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SOPPLUNCH 
Forsheda församlingshem
Torsdag 6 februari kl. 12.00 
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Välkomna!

TEMAT FÖR VECKAN ÄR 
”De visade oss särskild omsorg” (Apg 27:18)

Onsdag 15 januari kl. 19.00 Frikyrkan Bredaryd
Torsdag 16 januari 19.00 Kärda allianskyrka
Fredag 17 januari 10.00 Forsheda församlingshem
Fredag 17 januari kl. 19.00 Forsheda Missionskyrka
(ungdomskväll)
Lördag 18 januari 18.00 Kärda kyrka
Söndag 19 januari 18.00 Forsheda kyrka. ”Ashira Gospel 
choir” från Glimåkra folkhögskola medverkar. 

Välkommen till våra samlingar!
/Kyrkorna i Bredaryd, Forsheda och Kärda

VECKA 3

EKUMENISKA 
BÖNEVECKAN 

NYTT KÖRNAMN 
HARMONICA

Efter en rafflande omröstning har nu körmedlemmarna i ”kören utan 
namn” röstat fram sitt nya namn – Harmonica. Vår första uppsjungning 
under nytt namn var den 20 oktober på musikgudstjänst i Forsheda kyrka. 

Skulle du vilja vara med så övar vi på torsdagar kl. 19-21 i Forsheda för-
samlingshem. Vill du hellre sjunga i Dannäs kyrkokör så är det övning på 
måndagar kl. 19-21 i Dannäs församlingshem.

Körsång är nyttigt för både kropp och själ och ger glädje och gemenskap. 
Välkommen att pröva, du också! 

Hör gärna av dig till oss körledare om du vill veta mer.
Birgit Andersson (Dannäs kyrkokör) eller 
Sofia Bertilsson (Harmonica).

Detta händer

ADVENTSFEST
VÄLKOMMEN TILL ADVENTSFEST I KÄRDA FÖRSAMLINGSHEM 
2 DECEMBER KL. 14.00. 

Det blir underhållning av Pär, Gudrun, Hans-Joachim och Eva. Gott fika med 
tårtor och lussekatter utlovas! Anmälan till pastorsexpeditionen 0370-813 70, 
senast torsdagen den 28/11. Meddela specialkost.
Varmt välkommen! 
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Nu är det min tur att konfirmera mig och det har jag sett fram emot mycket. Konfir-
mationstiden började med ett läger på Tallnäs. Där fick vi varsin bibel och fick lära 
oss hur man hittar i den. Vi talade om nattvarden och om Jesus. Det bjöds på god 
mat och smarriga efterrätter. Vi lekte lekar, gjorde samarbetsövningar och lära-kän-
na lekar. På kvällarna åt vi godis och umgicks med varandra.

Jag tycker att det var bra att vi började konfirmationstiden med ett läger så att man 
lärde känna varandra bättre. Lägret var väldigt roligt och lärorikt. Nu ser jag fram 
emot min resa mot konfirmationen. 

Zimone Johansson

ÅRETS KONFIRMANDER

Läger på Tallnäs
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Under våren, en onsdag i månaden, kommer vi att börja med något som vi 
kallar Andrum i Forsheda kyrka. Namnet har vi lånat från Smålandsstenars 
kyrka där man har haft Andrum under flera års tid. Andrum präglas av stillhet 
och innehåller rofylld sång och/eller musik, ljuständning, reflektion, bön och 
psalmsång. Efteråt blir det en stunds samvaro med fika. 

Vi hoppas att Andrum ska bli just ett andrum i vardagen, en stund att 
stanna upp och reflektera. 

Datum för Andrum under våren; 
Onsdag 29 januari, onsdag 26 februari, onsdag 25 mars, onsdag 22 april 
och onsdag 20 maj. Tiden är kl. 19.00.

Allt börjar där. Med ängeln Gabriels besök hos den unga flickan Maria. Och 
hennes svar som förändrar en hel mänsklighet - ”Jag är Herrens tjänarinna. 
Må det ske med mig som du har sagt.” Så förflyter nio månader. Och där 
i mörkret, i utsattheten och fattigdomen sker inkarnationens stora ögon-
blick. Gud blir människa och föds in i världen av Jungfru Maria.

Berättelsen har jag haft med mig sedan barndomen. Julkrubbans gestalter 
som blir viktigare och viktigare för mig varje år. Att få vara med där i Betle-
hem, att höra texterna och att sjunga lovsången. Bara se och få fyllas av det 
viktigaste – Ljuset som föds in i världen. 

Så har jag haft glädjen att under fyra år får fira julen tillsammans med er på 
de olika platserna i församlingen. Om Gud är god blir det så också i år. Men 
det blir den sista julen jag får fira tillsammans med er. Fackeltåget till kyrkan 
i Hånger. Barnen som bygger julkrubban. Julottans osannolika grepp om så 
många. Det har varit en nåd att få vara med i detta julens firande. Men det 
blir den sista tillsammans med er.

Så tack till er goda vänner. Fortsätt att fira jul varje dag!

Pär A.J. Persson 
prost

DEN FÖRSTA JULEN 
– DEN SISTA JULEN

ANDRUM

Sedan 2015 har Pär varit anställd som kyrkoherde i vår församling. Nyårsbönen i 
Forsheda kyrka på nyårsafton blir hans sista tjänstgöringsdag och därefter vän-
tar en välförtjänt pension. Under sina år i församlingen har Pär haft ett stort antal 
förrättningar och gudstjänster och levererat många minnesvärda predikningar. 
Nu väntar en tid med nya möjligheter att resa, njuta av sport, lyssna på musik, 
ägna sig åt familjen och inte minst att klappa katten.

Vi önskar dig Guds välsignelse och tack för din tid 
i Forshedabygdens församling!

Vi hoppas att så snart som möjligt kunna rekrytera en ny kyrkoherde till vår för-
samling. Under tiden kommer den tidigare kontraktsprosten Magnus Hullfors, 
från Gällaryd, att vikariera som kyrkoherde hos oss.
 

Tack Pär! 



VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

1 JANUARI 
Nyårsdagen
16.00 Mässa i Dannäs kyrka.
16.00 Ekumenisk nyårsbön i Hånger missionskyrka. 

5 JANUARI
Söndagen efter nyår/Trettondedagsafton
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Franze.

6 JANUARI 
Trettondedag jul
18.00 Julsångsgudstjänst i Kärda kyrka, kören 
Harmonica och Dannäs kyrkokör.

12 JANUARI 
1:a söndagen efter trettondagen
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Anette och Mikael 
Andersson medverkar med sång och musik. 

14 JANUARI 
Tisdag 
19.00 Ekumenisk gudstjänst i Hånger 
församlingshem. 

24 DECEMBER 
Julafton
10.00 Samling vid julkrubban i Forsheda kyrka, 
Alva och Agnes Danielsson, sång, Franze.
10.00 Samling vid julkrubban i Kärda kyrka, 
barn medverkar med sång, Persson.
11.30 Samling vid julkrubban i Hånger kyrka, 
Persson.
17.00 Julbön i Dannäs kyrka, kyrkokören, Malin 
Kohls Josefsson, flöjt, Bolin.
23.00 Julnattsmässa i Forsheda kyrka, damkör 
ur Harmonica, Signe Bertilsson, fiol, Franze. 
23.00 Ekumenisk julnattsmässa i Hånger kyrka, 
Persson. 

25 DECEMBER 
Juldagen
7.00 Julotta i Torskinge kyrka, Persson.
7.00 Julotta i Kärda kyrka, Markus Ericsson, 
sång, Ericsson. 

26 DECEMBER 
Annandag jul
18.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka, Sara 
och Pär Lundmark, sång och trombon och 
Henrik Gustafsson, piano, Persson. 

29 DECEMBER 
Söndagen efter jul
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Persson.

31 DECEMBER 
Nyårsafton
16.00 Nyårsbön i Kärda kyrka, Persson.
17.30 Ekumenisk nyårsbön i Forsheda kyrka, 
Ingela Tauson, predikan, Persson.

Under flera års tid har vi firat gudstjänster i församlingshemmen under vintermåna-derna med undantag för Torskinge. Nu bryter vi den traditionen och fortsätter att fira gudstjänst i alla våra kyrkor även efter Trettondedagen. Några gudstjänster och sam-lingar, t ex under den ekumeniska böneveckan, firas fortfarande i församlingshemmen. Skulle vintern bli väldigt sträng måste vi kanske vi tänka om igen och i så fall meddelas eventuella ändringar i predikoturerna i Finnveden Nu. 

30 NOVEMBER 
Lördag
18.00 ”Bereden väg för Herran” - vi sjunger sånger 
och psalmer inför advent i Forsheda kyrka, kören 
Harmonica, Persson. Glöggservering.

1 DECEMBER  
1:a söndagen i advent
10.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, kyrkokören, 
Franze. Kaffeservering i församlingshemmet. 
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Markus Ericsson 
medverkar med sång, Ericsson. Kaffeservering i 
församlingshemmet.
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, sångmed-
verkan, Bolin. Kaffeservering i församlingshemmet.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Sara Gyllensten, 
sång, Persson. Glöggservering. 

8 DECEMBER 
2:a söndagen i advent
10.00 Gudstjänst för stora och små i Kärda kyrka, 
terminsavslutning för barn- och ungdomsgrup-
perna, utdelning av Barnens bibel till 6-åringar, 
Persson. Fika i kyrkan.
14.00 Gudstjänst för stora och små i Forsheda 
kyrka, terminsavslutning för barn- och ungdoms-
grupperna, julspel, utdelning av Barnens bibel till 
6-åringar, Persson. Julfest i församlingshemmet 
med fika, sång av barntimmebarnen, tomtebesök.

13 DECEMBER 
Fredag
18.00 Lucia i Torskinge kyrka, Måndax och kören 
Harmonica, Persson.

15 DECEMBER 
3:e söndagen i advent
10.00 Gudstjänst för stora och små i Hånger 
kyrka, terminsavslutning för barn- och ungdoms-
grupperna, Persson. Fika i kyrkan.
18.00 ”Hela kyrkan sjunger in julen” i Dannäs 
kyrka, kyrkokören, Evelina Nilsson, sång, Andreas 
Westberg, piano, Tomas Bergvall, bas och Malin 
Kohls Josefsson, flöjt, Persson. Glöggservering. 
 

18 DECEMBER 
Onsdag
19.00 ”Mitt i vintern var det” – julens budskap i 
sånger, psalmer och ord i Kärda kyrka, Terese G 
Mauritsson och Mats Ericsson, sång, Jonas 
Hylthén, trumpet, Persson. Glöggservering.

21 DECEMBER 
Lördag
18.00 Musikgudstjänst i Forsheda kyrka med 
Värnamo kammarkör, Persson. 

22 DECEMBER 
4:e söndagen i advent
10.00 Mariamässa i Torskinge kyrka, Persson.
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TISDAG 4 FEBRUARI
10.00 Förmiddagskaffe i Hånger församlingshem
14.00 Eftermiddagskaffe i Forsheda församlingshem

ONSDAG 12 FEBRUARI
14.00 Eftermiddagsfika i Hånger församlingshem, 
”Vi sjunger oss igenom kyrkoåret” tillsammans med Gudrun Seifert. 

TISDAG 18 FEBRUARI
15.00 Eftermiddagskaffe i Kärda församlingshem, 
”Vi sjunger oss igenom kyrkoåret” tillsammans med Gudrun Seifert.

ONSDAG 19 FEBRUARI
14.00 Eftermiddagsfika i Dannäs församlingshem, 
”Vi sjunger oss igenom kyrkoåret” tillsammans med Gudrun Seifert. 

ONSDAG 26 FEBRUARI
14.00 Eftermiddagskaffe i Hånger Missionskyrka. 

Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träffarna serveras alltid kaffe med goda tillbehör 
och ibland har vi också gäster som står för underhållning eller pratar om något intressant 
ämne. Du väljer givetvis vilken mötesplats du vill oavsett var i församlingen du bor!

MÖTESPLATSER

Dela gemenskap

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

18 JANUARI
Lördag
18.00 Ekumenisk gudstjänst i Kärda kyrka.

19 JANUARI 
2:a söndagen efter trettondedagen
10.00 Ekumenisk mässa i Pingstkyrkan Hånger.
18.00 Ekumenisk mässa i Forsheda kyrka, 
avslutning på ekumeniska böneveckan, 
Ashira gospel choir från Glimåkra folkhögskola 
medverkar. 

26 JANUARI 
3:e söndagen efter trettondedagen
10.00 Mässa i Hånger kyrka.
18.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka, ”Bar-
natro och pärleport” – vi sjunger tillsammans 
våra mest älskade psalmer och andliga sånger.

29 JANUARI 
Onsdag
19.00 Andrum i Forsheda kyrka. (Läs mer om 
Andrum på sid. 9)

1 FEBRUARI 
Lördag
18.00 Helgmålsbön i Dannäs kyrka, medverkan 
av Malin Kohls Josefsson, sång och flöjt och 
Birgit Andersson, orgel och piano, Bolin.

2 FEBRUARI 
Kyndelsmässodagen
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Sara Gyllensten, 
sång, Franze.
16.00 Gudstjänst för stora och små i Forsheda 
kyrka, barn och ungdomar medverkar. Servering 
av korv och bröd.

9 FEBRUARI 
Septuagesima
10.00 Mässa i Torskinge kyrka
18.00 Musikgudstjänst i Hånger kyrka med 
kören Harmonica.

16 FEBRUARI 
Sexagesima
10.00 Mässa i Dannäs kyrka
18.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka, Mikael 
Brorsson, dragspel och Alexandra Brorsson, 
sång, violin och piano. 

23 FEBRUARI 
Fastlagssöndagen
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, konfirmanderna 
medverkar, Franze. Servering av semlor.
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Bolin. 
Servering av semlor.

25 FEBRUARI 
Tisdag
19.00 Andakt och musikcafé i Dannäs 
församlingshem, kyrkokören. Servering av 
semlor. 

26 FEBRUARI 
Onsdag
19.00 Andrum i Forsheda kyrka. (Läs mer om 
Andrum på sid. 9)

29 FEBRUARI 
Lördag
18.00 Helgmålsbön i Kärda kyrka, SPF-kören 
Glada röster medverkar.

1 MARS 
1:a söndagen i fastan
10.00 Mässa i Hånger kyrka

Med reservation för ändringar.
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Julen är en självklarhet i vårt samhälle. Men 
det finns så många traditioner – tomte, jul-
mat, klappar, julpsalmer – så varför firar vi 
jul egentligen? Här får du reda på mer om 
julen och vad som ligger bakom den.

Vi firar jul för att Jesus föddes. Gud blev 
människa, föddes liten och värnlös, en 
bebis som redan från början befann sig 
under ett hot. Tanken att Gud med flit gör 
sig maktlös kan verka konstig, men som 
så mycket annat i vår tro handlar det om 
kärlek.

Gud vill att vi ska älska – men inte av tvång. 
Därför behöver våra hjärtan hitta, och äls-
ka, Gud. Guds väg till våra hjärtan började 
med mänsklighet – Gud ville bli som vi och 
blev därför en människa, med en människ-
as alla begränsningar.

Vårt julfirande börjar egentligen nio måna-
der innan själva julen. Då firar vi att ängeln 
Gabriel kommer till den unga flickan Maria 
med ett budskap om att hon ska bli mam-
ma. I december kommer advent, som be-
tyder ankomst – en fyraveckorsperiod för 
att förbereda oss mentalt för att ta emot 
mysteriet, att Gud blev människa.

Och på julnatten firar vi Jesus födelse, 
tillsammans med dem som var med i de 
bibliska berättelserna: herdarna, änglarna, 
Maria och Josef. Huruvida Jesus föddes i en 
stall, en grotta eller på någon helt annan 
plats är och förblir oklart. Bibeln nämner 
stallet och lyfter därmed fram Jesus enkel-

het – det som inte är omgivet av konung-
ars prakt, dyra ställen och vackra saker. Det 
är också herdar, inte kungar, som först får 
budskapet av änglarna och skyndar till stal-
let för att glädjas åt underverket.

På trettondagen firar vi att österländska 
stjärntydare kom till Jesusbarnet med gå-
vor. De följde en stjärna som märkte ut 
vägen. Först gick de dock till palatset och 
träffade Herodes. Han blev upprörd över 
att en annan kung skulle ha fötts och be-
slutade därför att låta döda det nyfödda 
barnet. Han försökte lura de vise männen 
att komma till honom efter besöket hos 
Jesus, för att avslöja var barnet fanns. 
Stjärntydarna fick dock en uppenbarelse i 
en dröm och valde en annan väg hem. I en 
dröm fick också Josef reda på att det fanns 
ett hot mot Jesus, och familjen tvingades 
fly.

Så sammanfattningsvis - i grund och bot-
ten firar vi att Gud älskar oss människor så 
mycket att han vill vara som vi och avsä-
ger sig sin makt för att visa oss sin kärlek. 
Han föds skyddslös, blir snart en flykting 
och avrättas i trettioårsåldern. Inget av 
det hade skett om han tagit sig maktens 
attribut. Det är i enkelheten han kommer 
till oss, och det är i det enkla och självklara 
som han möter oss.

Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning om att hela världen skul-
le skattskrivas. Det var den första skattskrivningen, och den hölls när Quirinius 
var ståthållare i Syrien. Alla gick då för att skattskriva sig, var och en till sin stad. 
Och Josef, som genom sin härkomst hörde till Davids hus, begav sig från Nasaret 
i Galileen upp till Judeen, till Davids stad Betlehem, för att skattskriva sig tillsam-
mans med Maria, sin trolovade, som väntade sitt barn.
 
Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon födde sin 
son, den förstfödde. Hon lindade honom och lade honom i en krubba, eftersom 
det inte fanns plats för dem inne i härbärget.
 
I samma trakt låg några herdar ute och vaktade sin hjord om natten. Då stod Her-
rens ängel framför dem och Herrens härlighet lyste omkring dem, och de greps 
av stor förfäran. Men ängeln sade till dem: ”Var inte rädda. Jag bär bud till er om 
en stor glädje, en glädje för hela folket. I dag har en frälsare fötts åt er i Davids 
stad, han är Messias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni skall finna ett nyfött 
barn som är lindat och ligger i en krubba.” Och plötsligt var där tillsammans med 
ängeln en stor himmelsk här som prisade Gud: 

”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han har utvalt.”
 
När änglarna hade farit ifrån dem upp till himlen, sade herdarna till varandra: 
”Låt oss gå in till Betlehem och se det som har hänt och som Herren har låtit oss 
veta.” De skyndade i väg och fann Maria och Josef och det nyfödda barnet som 
låg i krubban. När de hade sett det, berättade de vad som hade sagts till dem 
om detta barn. Alla som hörde det häpnade över vad herdarna sade. Maria tog 
allt detta till sitt hjärta och begrundade det. Och herdarna vände tillbaka och 
prisade och lovade Gud för vad de hade fått höra och se: allt var så som det 
hade sagts dem. 

Lukasevangeliet 2:1-20

VARFÖR FIRAR VI JUL?

Julevangeliet



FÖR ALLA FLICKORS
RÄTT TILL ETT
VÄRDIGT LIV
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Miljontals flickor i 
världen lever under 
förtryck och utsätts 
för hot, våld och över-
grepp. Det kan vi 
aldrig acceptera.

svenskakyrkan.se/act
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Sankta Lucia, vår dröm om ljus 
när natten är mörk och lång. 
Du rör vid vår längtan 
till sannare liv 
med din rena och klara sång. 

Sankta Lucia, vår dröm om ljus 
när natten är mörk och lång. 
Du är som en bild 
av det bästa vi vill 
med din stolta, strålande gång.

(Ur bönboken Tradition och liv)

I Torskinge kyrka firar vi 
lucia med barnen i Måndax och kören Harmonica
fredagen den 13 december kl. 18.00.

V älkommen!

Lucia

Luciafirandet i Sverige har sin bakgrund i 
folktro, legender och historiska fakta. Lucia 
kommer med ljus när det är som mörkast, 
hon påminner oss om vårt kristna hopp. Här 
kan du läsa om varför vi firar Lucia.

Lucia är en historisk person som föddes i 
Syrakusa på Sicilien på 300-talet. Det är 
också historiskt belagt att hon blev mar-
tyr för sin tros skull. I den katolska tradi-
tionen är hon skyddshelgon för de blinda. 
I det romerska samhället var det på den 
tiden straffbart att vara kristen. Lucia blev 
förmodligen dödad under kejsare Diocleti-
anus förföljelse av de kristna och blev tro-
ligtvis inte äldre än 20 – 25 år.

Legenderna om Lucia är många och de-
taljerna förmodligen mer eller mindre 
sanningsenliga. Hon föddes i en förmögen 
familj och det sägs att hon redan som barn 
bestämde sig för att aldrig gifta sig och för 
att ge allt hon ägde till de fattiga. 

Det sägs att Lucia ville bli nunna men lär 
inte ha berättat för sina föräldrar om sin 
önskan att gå i kloster. När Lucia så blev 
bortlovad till en man som inte delade hen-
nes kristna tro blev hon utom sig. Legenden 

säger att hon gav hemgiften till de fattiga 
och att fästmannen blev så rasande att han 
avslöjade att hon var kristen och hon blev 
dödad med svärd. Lucias röda band i midjan 
symboliserar hennes blod. 

Det moderna luciafirandet tog fart när 
Stockholms Dagblad 1927 arrangerade det 
första offentliga Luciatåget. Från början 
uppträdde Lucia ensam eller med en eller 
två följeslagare. Så småningom fick hon ett 
följe med tärnor och stjärngossar. Idag har 
tomtenissar och pepparkaksgubbar också 
en given plats i luciatågen.
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Ett stort TACK till alla som var med och 
bidrog till den lyckade Världens barn-
galan i Forsheda den 7 oktober. 

Sjungande barn, sagoberättare, kyrkvärdar, dansare, 
grillpersonal, utställare, lottköpare….

Tillsammans samlade vi in 21 000 kr till Världens barn. 

/Röda korset, Forsheda missionsförsamling och 
Svenska kyrkan.

Våra barn- och 
ungdomsgrupper 

börjar igen vecka 4

VÄRLDENS BARN-GALAN

Fikaträff i Dannäs Så mycket 
bättre med Ingemar Nilsson
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BILDER FRÅN 
VERKSAMHETEN

Diakonins dag i Torskinge

Gislaved gospel sjunger i Hånger kyrka. 

På vår hemsida www.svenskakyrkan.se/forsheda 
kan du se vilka grupper som finns för barn och 

ungdomar i församlingen.

Välkomna!
Tina & Ulrika



UR KYRKOBÖCKERNA 

VI MINNS VÅRA AVLIDNAVI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA

7 september LEXIE BERGMAN, Kärda

29 september HARLEY FYHR TALLBERG, Dannäs

5 oktober JOLINE BORAS, Forsheda

26 oktober ELLIOT ANDERSSON, Hånger

16 november ESTHER BLOMÉN, Hånger

25 september MÄRTA THORÉN, Dannäs

7 oktober BARBRO ÅHSBERG, Forsheda

30 oktober FOLKE HÄRENSTAM, Forsheda

2 november SIV JOSEFSSON, Forsheda

12 november HARALD JOHANSSON, Forsheda


